
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 октября 2023 г.   № 22/56 

  

с. Таборы 
 

О согласовании уточнения перечня и границ избирательных 

участков, участков референдума на территории Таборинского 

муниципального района 
    

В целях необходимости замены помещения для голосования 

избирательного участка № 880 (д. Унже-Павинская), в соответствии с 

подпунктом «д» пункта 2
1
 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 5 

пункта 2
1
 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, 

рассмотрев проект постановления Главы Таборинского муниципального 

района «О внесении изменений в Перечень избирательных участков, 

участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума при проведении выборов и референдума на 

территории Таборинского муниципального района, утвержденного  

постановление главы Таборинского муниципального района от 28.11.2017г. 

№ 534(с изменениями от 25.03.2022 № 38, от 07.04.2022 № 48)», Таборинская 

районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Согласовать уточнение перечня и границ избирательных участков, 

участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума при проведении выборов и референдума на 

территории Таборинского муниципального района на территории 

Таборинского муниципального района в части замены помещения для 

голосования избирательного участка № 880 (д. Унже-Павинская): 



2 

 

 

2. 880 137 д.Унже-Павинская 

ул.Центральная 24-а 

(школа) 

 

П.Новосёлово, п. Якшино, 

д. Чернавская, д. Носово, 

д. Унже-Павинская 

 

2. Направить настоящее решение администрации Таборинского 

муниципального района и разместить на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии Л.М.Закревскую. 

 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

В.А.Владимирова 
 

 

 


